
2020 年 12 月 14 日 

お客様各位 

株式会社 佐賀共栄銀行 

 

モバイルバンキングサービス終了のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

当行では、フィーチャーフォン（ガラケー）向けのサービスとして、「モバイルバンキングサ

ービス」を提供して参りましたが、スマートフォンの普及が進み、フィーチャーフォンの利用者

が減少している状況を踏まえ、誠に勝手ではございますが、下記の日程をもちまして同サービス

を終了させて頂きます。 

これまで、「モバイルバンキングサービス」をご利用頂いておりましたお客様には、ご不便を

お掛けして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、パソコン・スマートフォンからご利用頂ける「インターネットバンキングサービス」に

つきましては、従来通りご利用頂く事ができますので、「モバイルバンキングサービス」をご利

用頂いておりましたお客様におかれましては、お手数ですが、「インターネットバンキングサー

ビス」をご利用頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．終了するサービス 

きょうぎんインターネットバンキング（個人向け）＜モバイルバンキングサービスのみ＞ 

 フィーチャーフォン（ガラケー）向けのサービスのみ終了いたします。 

 パソコン・スマートフォン向けサービスは引き続きご利用頂けます。 

 

２．サービス終了時期 

・2021 年 11 月 15 日（月）午前 6 時 

  

※サービス終了に先立ち、2020 年 11 月 16 日（月）午前 6 時より、 

モバイルバンキングサービスの新規利用開始登録の受付を停止させて頂きました。 

 

 

 

 

以 上 

 【本件に関するお問合せ】 

事務統括部 システムグループ 

TEL：0952-26-3631 

担当：田中・橋本 


